

Põhja-Sakala vallavalitsuse huvihariduse ja -tegevuse kava 2025

	TEGEVUS	LAHENDAMIST VAJAV KITSASKOHT	TÖÖ- JÕU- KULU	TRANS- PORDI- KULU	VAHEN- DID	MUU KULU	KULU KOKKU	VALD- KOND	ASUTUS
1	Loodus- ja teadushuvitegevus	Loodus-, tehnika- ja teadushuviliste noorte rakendamine, lisavõimalus teistsuguste huvidega noortele kui ainult sport ja muusika, teaduse populariseerimine, teaduslaborite küllakutsumine ja teaduskeskuste küllastamine. Matkade- ja loodusretkede korraldamine.	0	700	500	1 000	2 200	LTT	Olustvere Põhikool
2	Kokandusring	Kokandusringi läbiviimiseks vajalike vahendite ja ainete ostmine. Tervislike toitude valmistamise õpetamine, menüüde koostamine, kalkulatsioon, ettevõtlusega tutvumine (pop-up kohvikud)	0	0	2 300	500	2 800	Üld- kultuur	Olustvere Põhikool
3	Muusikaring	Vaja on uusi vahendeid huviringi läbiviimiseks. Tagada huvilistele noortele, kellel puuduvad eeldused muusikakooli tegevuses osalemiseks, esmatasandi pillimänguoskus ja laulmisoskus. Kontsertide korraldamine/küllastamine, professionaalsete esinejate kutsumine.	0	350	1 500	1 000	2 850	Muusika	Olustvere Põhikool
4	Tantsuringid (I klass, II klass, III-IV klass)	Rahvakultuuri traditsioonide edasi viimine, koordineerimise ja rütmite arendamine on kõigile noortele väga vajalik. Leida võimalused esinemiseks koolis, valla- ja maakonna pidudel. Rahvariite soetamine (pastlad, sukkpüksid, põlvikud)	0	350	1 000	300	1 650	Tants	Olustvere Põhikool
5	Spordiring	Hankida täiendavaid vahendeid erinevate sportlike tegevuste läbiviimiseks, et tagada noorte liikumine ja tervislik eluviis. Võimaldada mitmekesine sporditegevuse läbiviimine, võistlustel osalemine, võistluste korraldamine.	0	382	1 000	0	1 382	Sport	Olustvere Põhikool
6	Puutööring	Vahendid puutööringi läbiviimiseks on piiratud, toetus võimaldab soetada lisavahendeid tegevuste elluviimiseks. Võimalus küllastada Olustvere TMK puutöökoda	0	0	1 500	0	1 500	Üld- kultuur	Olustvere Põhikool
7	Võhma Puhkpilli- stuurid	Hoida järjepidevust ja arendada Puhkpillistuurid tegevust. Oleme suutnud luua toimiva ja kogukonnas arvestatava puhkpilliõppe. Jätkame koostööd eriala õpetajaga. Mitmekesisime koostööd tunnustatud muusikutega, võtame osa pillilaagrite tööst eesti eri paigus. Küllastame kontserte, et noori harida ja motiveerida. Vahendite uuendamine (sh. muusikainstrumentid), osalemine vabariiklikel ja maakondlikel konkurssidel.	0	170	0	2 000	2 170	Muusika/ puhkpilli- õpe	Võhma Vaba Aja Keskus
8	Lauluring	Noorte huvi laulmise vastu on jätkuv. Meie töö võimaldab lastel kohapeal saada hea tasemel laulukoolitust. Kaasame noori motiveerivaid lisaväärtusi (koostöö hinnatud muusikapedagoogidega) Jätkame solistide hääleseadega; laululaagri korraldamine. Osavõtt vabariiklikest- ja maakondlikest laulukonkurssidest.	3 011	100	0	0	3 111	Muusika/ laul	Võhma Vaba Aja Keskus

9	Lauatennise ringi tegevuse jätkuv toetamine	Lauatennise ring loob võimaluse osaleda spordiringis ka lastel, kellele traditsioonilised pallimängud ei sobi ja kellel on keeruline alustada sporditreeningutega meeskonnamängus, mis eeldab teistega sobitumiseks head füüsilist vormi. Mitmekesiste liikumisvõimaluste pakkumine loob eeldused liikumiseks rohkematele lastele.	2 410	0	120	0	2 530	Sport	Kirivere Kool
10	Tantsuline liikumine	Liikumisharjumuse kujundamise peamine eesmärk on kujundada liikumise suhtes positiivset hoiakut ja oskust elukestvalt tegeleda tervisliku liikumisega. Kui liikumine on noorele meeldiv ja seotud muude tegevustega, näiteks tantsukunstiga, on noori kergem liikumise juurde tuua. Kõo piirkonnas on võimalik tantsulise liikumisega professionaalse juhendaja käe all tegeleda vaid kooli juurde loodud huviringides.	2 410	0	0	0	2 410	Üld- kultuur, muusika, kunst, sport	Kirivere Kool
11	Solistide ringi jätkumise tagamine	Kõo piirkonna noored elavad hajaasustatud piirkonnas, mille bussühendus suuremate asulate ja linnadega on kehv. Selleks, et muusikahuviline noor saaks osaleda muusikastudio või muusikakooli tegevustes peab olema tagatud lapsevanema transport. See aga on keeruline eeskätt seetõttu, et lapsevanem peab siis töö kõrvalt leidma mitu korda nädalas aja lapse transportimiseks. Solistide ringi tegutsemine kooli juures annab võimaluse osaleda muusikalistes tegevustes ka hajaasustusega ja kehva transpordühendusega piirkonnas elavatele lastele.	2 650	0	200	0	2 850	Üld- kultuur, muusika, kunst	Kirivere Kool
12	Tehnoloogia ja ITK ringi toetamine	Tehnoloogia - ja ITK huvi on tihti keeruline äratada, sest süvitsi tegelemine vajab püsivust ja sageli ka esimeste raskuste ületamist. Selleks, et Eestis oleks olemas ITK valdkonna järelkasv ja piisav arv spetsialiste, oleks vaja, et juba varases eas tekiks huvi "Kuidas miski töötab?", "Miks see nii on?", "Aga kuidas ma seda käivitada saan?" jne. Ring pakub traditsioonilistele huviringidele (nagu spordi- ja muusikaringid) lisavõimaluse teistsuguste huvidega noortele.	2 140	0	0	0	2 140	LTT	Kirivere Kool
13	Bändi tegevuse taasalustamine, tegevuse toetamine	Kõo piirkonna noored elavad hajaasustatud piirkonnas, mille bussühendus suuremate asulate ja linnadega on kehv. Selleks, et muusikahuviline noor saaks osaleda muusikastudio või muusikakooli tegevustes peab olema tagatud lapsevanema transport. See aga on keeruline eeskätt seetõttu, et lapsevanem peab siis töö kõrvalt leidma mitu korda nädalas aja lapse transportimiseks. Bändiringi tegutsemine kooli juures annab võimaluse osaleda muusikalistes tegevustes ka hajaasustusega ja kehva transpordühendusega piirkonnas elavatele lastele.	0	0	0	3 240	3 240	Üld- kultuur, muusika, kunst	Kirivere Kool
14	Kokandusringi jätkuvuse tagamine	Kokandusringi vastu on noortel väga suur huvi. Senine juhendaja on suutnud äratada lastes huvi nii toiduvalmistamise kui ka sellega kaasnevate kalkulasioonid ja planeerimise vastu. Kokandusringi tegevusega jätkamine on vajalik, sest see ring suudab haarata ka neid lapsi, kellel muudeks tegevusteks huvi puudub.	1 205	0	250	0	1 455	Kunst, üld- kultuur	Kirivere Kool

15	Huviringide vahendite parendamine ja täiendamine	Hetkel tegutsevate huviringide ja uue loodava ringi edukaks toimimiseks ja lisandväärtuse loomiseks on lisaks ringijuhendaja olemasolule vajalikud ka head, kaasaegsed, innovatiivsed ja mitmekesised vahendid.	0	0	177	0	177	Sport, Muusika, Kunst, Tants, LTT	Kirivere Kool
16	Transport võistlustele, spordiüritustele, esinemistele, kontsertidele, osalustasud ja piletid	Maapiirkondade noortel puuduvad sageli võimalused osaleda piirkonnast kaugemal olevatel võistlustel või käia võistlusi, näitusi, etendusi jms vaatamas. Samas on noorte motiveerimiseks väga oluline näidata neile, kuhu on võimalik jõuda tänu pingutusele ja pühendumisele. Erinevates ringides osalejad peaksid nägema ja kogema selle huvialaga seonduvat.	0	350	0		350	Sport, Muusika, Kunst, Tants, LTT	Kirivere Kool
17	Tüdrukute tantsuring	Suure-Jaanis ja selle lähiümbruses on huvi erinevate tantsustiilide vastu suur. Kõigil ei ole võimalus peale koolipäeva maakonnakeskusesse tantsutrennidesse sõita. Noortekeskusesse tantsuõpetaja palkamine võimaldab lastel ja noortel kodulähedal tantsutrennis osaleda.	2 409	0	0	200	2 609	tants	Suure-Jaani Noortekeskus
18	Kokandusring, loovusring ja aktiivne paus	Jätkata varasemalt projektipõhisena toimunud ning laste ja noorte seas väga populaarseks osutunud ringitegevustega (kokandusring, loovusring ning aktiivne paus). Ka Suure-Jaani Noortekeskuse filiaalides on palju huvilisi tekkinud ning uutel töötajatel on oskused ja valmisolek ringitegevusi läbi viia. Laiendame ringitegevusi kõikidesse Suure-Jaani Noortekeskuse filiaalidesse. Nii on kodulähedane huvitegevus tagatud igas piirkonnas (Suure-Jaanis, Kõpus, Kõos, Võhmas, Sürgavere, Paalas, Tääksis)	0	0	0	5 300	5 300	Üld-kultuur	Suure-Jaani Noortekeskus
19	Inventari soetamine	Heal tasemel huvitegevuse läbiviimiseks on vajalik ka korraliku inventari olemasolu. Meie filiaalides on paljud vahendid vananenud või puuduvad üldse. Soovime soetada huvitegevuseks vajalikke uusi vahendeid, et tegevused oleksid turvalised ja jätkusuutlikud	0	0	1 237	0	1 237	Üld-kultuur	Suure-Jaani Noortekeskus
20	Kergejõustiku suvelaager	Kergejõustiku treeningud on muutunud väga populaarseks üle kogu valla. Suure-Jaanis on valminud uus ja väga heade tingimustega staadion, kus saab ka suvel süvenenumalt oma huvialaga tegeleda. Korraldame linnalaagri stiilis spordilaagri, et ka suvisel ajal treeningute pausi ajal oleks võimalus lisaks ka nendel noortel, kes trennides ei osale, erinevate aladega tutvust teha.	401	0	0	1 200	1 601	Sport	Suure-Jaani Noortekeskus
21	Transpordi korraldamine	Laste ja noorte arendamiseks on äärmiselt vajalik võimalikult paljudel ja erinevatel turniiridel, võistlustel, esinemistel ja väljasõitudel osaleda. Transpordikulu on väga suur, vanemad ei ole võimelised kõige eest tasuma.	0	2 400	0	0	2 400	Sport, üld-kultuur	Suure-Jaani Noortekeskus
22	Huvitegevuspäeva korraldamine	Kuna huvitegevuse võimalusi vallas on päris palju, siis on lapsel ja lapsevanemal otsustamine ja valimine keeruline. Huvitegevuspäeval tutvustame erinevaid huvitegevusvõimalusi ja korraldame ka näidistunde ja -esinemisi, et oleks võimalik teha teadlikum valik. Tegemist on ülevallalise sündmusega.	0	0	0	2 500	2 500	Üld-kultuur	Suure-Jaani Noortekeskus

23	Rahvusvahelise noorsootöö/huvihariduse arendamine	Paljud noored on huvihariduses saavutanud taseme, mis võimaldab osaleda rahvusvahelistel konkurssidel, võistlustel, üritustel ja laagrites. Sellistel sündmustel osalemine on väga kulukas, kuid samas ka väga suurt lisandväärtust andev. Kahjuks ei ole kõigil noortel võimalus rahvusvahelisi kogemusi saada ja suurepärased kogemused jääksid saamata.	0	0	0	3 600	3 600	Sport, üld- kultuur	Suure-Jaani Noortekeskus
24	Noorte tunnustamine	Lapsed ja noored, kes tõsiselt ja järjepidevalt huvitegevusega tegelevad, saavutavad oma valdkondades suurepäraseid tulemusi, mis vääriavad esiletõstmist ja tunnustamist. Vajame selleks lisarahastust, et tublisid noori innustada veelgi enam enesearendamisega tegeleda.	0	0	0	1 800	1 800	Üld- kultuur	Suure-Jaani Noortekeskus
25	Põhja-Sakala Raamatukogu harukogude huvitegevused noortele, kohtumised kirjanike ja illustraatoritega	Noortel puudub võimalus oma kodukohas kohtuda tuntud lastekirjanike ja raamatute illustraatoritega. Samuti kogeda ise kuidas kirjutamine ning illustreerimine käib, mistõttu viiakse Põhja-Sakala Raamatukogu haruraamatukogudes läbi erinevaid tegevusi noortele tutvustamiseks raamatute loomise tarkust nii kohaliku juhendaja kui ka kuulsa autori kaasabil. Toimuvad kohtumised ja koolitused.	482	0	0	1 630	2 112	Üld- kultuur	Põhja-Sakala Raamatukogu
26	Kunstiring	Kunstilebeliste laste võimete arendamise ring. Eesmärk on anda teadmisi erinevatest kunstiliikidest ja kunstialastest põhioskustest. Arvestada vanuselisi iseärasusi ja võimeid erinevate kunstiteadmiste andmises. Kujundada loovust ja fantaasia arengut soodustav õhkkond.	1 404	0	335	1 024	2 763	Kunst	Suure-Jaani Gümnaasium (HUV)
27	Malering Suure-Jaani kooli ja gümnaasiumi noortele	Male on tõusnud populaarseks spordialaks Põhja-Sakala noorte hulgas. Treeningutel õpitakse põhitõdesid, aga ka keerulisemaid võtteid ja mängu malekellaga.	2 808	257	0	949	4 014	sport	Suure-Jaani Kool
28	Jõutõstmise ja jõusaali treeningud	Jõusaali treening alates 7. klassi õpilastele. Treeningul õpitakse jõusaali kasutaja üldiseid põhimõtteid. Tutvutakse erinevate alade nagu näiteks jõutõstmise, klassikaline tõstmise ja sangpomm. Arendatakse nii jõu vastupidavust, plahvatuslikku-, kiiruslikku-, kui maksimaaljõudu. Õpilastel areneb treeningute käigus üldfüüsiline võimekus.	2 808	0	2 900	949	6 657	Sport	Suure-Jaani Kool ning Suure-Jaani Gümnaasium
29	TORE, müramisring, meisterdamisring, robotikaring.	TORE ja müramisringide tegevuse eesmärgiks on teadlik ja süsteemne noorte kaasamine koolielu parendamisse. Oskuslik olemasolemine ja omaalgatus omavahelises suhtluses. Rõõmu- ja rahuallika püsiühendus enesega, ennetav mõtteviis ja elujaatav ning empaatiline suhtumine (eeskujud).	3 516	100	0	1 189	4 805	Kunst, üld- kultuur	Suure-Jaani Kool
30	Korvpallitreeningute läbiviimine 1.- 3. klassi lastele.	Tennis õpitakse tundma korvpalli algtõdesid ja liigutakse edasi mängu juurde. Pallimängu juures on oluline ka füüsiline vastupidavus mida ka treenitakse.	3 200	0	0	0	3 200	Sport	Suure-Jaani Kool
31	Korvpallitreeningute läbiviimine 4.- 8. klassi lastele.	Tennis õpitakse ala tehnilist poolt näiteks visked, kaitse, põrgatused. Lisaks on treeningud füüsilised.	3 500	0	0	0	3 500	Sport	Suure-Jaani Kool
32	Loodus- ja täppisteaduslase projektõppe arendamine Kõpu Põhikoolis	Loodusteadusliku huvihariduse pakkumise võimalused on piiratud. Teadusringialast huvitegevust Kõpu piirkonnas viivad läbi Kõpu Põhikooli loodusainete õpetajad projektõppe raames. Rahastust	500	700	300	1 000	2 500	LTT	Kõpu Põhikool

		kasutatakse loodus- ja täppisteaduslaste projektõppepäevade läbi viimiseks.							
33	Spordiringide arendamine Kõpu Põhikoolis	Noorte võimalused spordivaldkonnas on piiratud, võimalused erinevate spordialadega tegelemiseks on vähesed (ringide käivitamiseks on soovijaid vähe, kuid erinevate spordialadega tegeleda soovitakse). Arendatakse sulgpallitreeninguid ja muid spordiringe.	500	0	300	0	800	Sport	Kõpu Põhikool
34	Muusikaringid Kõpu Põhikoolis	Muusikaringide arendamine (pilliringid ja neidude ansambel), juhendajatasud.	500	0	300	0	800	Üld-kultuur	Kõpu Põhikool
35	Tehnika/robotikaring Kõpu Põhikoolis	Kõpu piirkonnas on siiani puudunud võimalused tehnikaringide valdkonnas. Antud huviring annab lisaväärtuse tehnikahuvilistele ja pakub tehnikaalast arendavat tegevust. Üheks kitsaskohaks piirkonnas on ka poiste osalus huvitegevuses, tehnikaring võiks olla poisse rohkem kaasav ning seeläbi olla lahenduseks unikaalsete noorte kaasamisel huvitegevusse. Huviringi juhendaja otsimiseks tegevused käivad.	500	0	348	0	848	LTT	Kõpu Põhikool
36	Rahvatantsuringi tegevuse jätkumine	Võhma linna noortel on hetkel võimalus rahvatantsuringi tegevuses osaleda. Lisaväärtusena luuakse võimalus muretseda rahvatantsurühmale sobilik stiliseeritud riietus.	890	0	600	0	1 490	tants	Võhma Kool
37	Keraamikaringi tegevuse jätkamine, täiendavate võimaluste loomine.	Võhma koolis õpib hetkel 100 õpilast, kelle huvitegevuses osalemise võimalused on piiratud. Valla tasandil ei ole võimalust osaleda noortele suunatud keraamikaringis. Huvitegevuse kava kaudu luuakse noortele kohapeal võimalus antud ringis osalemiseks ning toetatakse seeläbi mitteformaalse huvihariduse erinevate võimaluste pakkumist lähtuvalt noorte endi huvidest.	4 800	0	450	0	5 250	kunst	Võhma Kool
38	Ettevõtlus ja tegevusringi käivitamine	Ringi loomisega toetatakse õpilase ettevõtlikkuse arendamist erinevate tegevuste kaudu: teemalaatade korraldamine ja läbiviimine, erinevate õpilastele suunatud ürituste korraldamine õpilaste algatusena.	0	0	450	400	850	Üld-kultuur	Võhma Kool
39	Tekstiilitöötlemise ringi jätkamine	Tekstiili töötlemine, käsitööoskuste arendamine lastel.	4 800	0	450	0	5 250	kunst, käsitöö	Võhma Kool
40	Meisterdamine epoksiidist	Koostöös laste ja lastevanematega otsustati, et sellise ringi tegevus pakub huvi meie kooli õpilastele.	502	0	325	0	827	kunst ja käsitöö	Lahmuse Kool
41	Toetusfond ja osetud huviharidusteenus	Paljud lapsed ja noored soovivad osaleda erinevates huviharidustegevustes, mis on tasulised ning mida ei pakuta Põhja-Sakala vallas. Toetust eraldatakse huvitegevuses osalemiseks vajalike vahendite soetamiseks, osalemiseks huvitegevusalastes projektides, laagrites, võistlustel, konkurssidel, õpilasvahetuse programmides ning transpordiks. Samuti on võimalik tasuda teenuste eest huviharidusteenuse pakkujatele väljaspool valda.	0	0	0	18 915	18 915	Üld-kultuur, sport, LTT	PSKL VV
	Kokku		47 346	5 859	16 542	48 696	118 443		